
Постановление администрации  
городского округа 

 «Город Йошкар-Ола»  
                                                                                                              от 24.04.2020 №388  

 
 
 
 
 

О временном отключении подачи горячей воды и отопления 
потребителям, подключенным к системе централизованного 

теплоснабжения от Йошкар-Олинской ТЭЦ-2 Филиала «Марий Эл 
и Чувашии» ПАО «Т Плюс» 

 
 

В соответствии Федеральным законом Российской Федерации 
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом Министерства энергетики Российской 
Федерации от 24.03.2003 № 115 «Об утверждении Правил технической 
эксплуатации тепловых энергоустановок», в связи с проведением 
эксплуатационных испытаний оборудования Тепловых сетей Марий Эл 
и Чувашии Филиала «Марий Эл и Чувашии» ПАО «Т Плюс» п о с т а н о в л я ю: 

1. Филиалу «Марий Эл и Чувашии» ПАО «Т Плюс» (Ушаков С.А.): 
1.1. Разрешить временное отключение подачи горячей воды и отопления 

потребителям, указанным соответственно в приложениях № 1 и № 2 
к настоящему постановлению, с 27 по 29 апреля 2020 года. 
            1.2.  Проинформировать потребителей о временном прекращении 
подачи горячей воды и отопления с 27 по 29 апреля 2020 года. 

2. Начальнику отдела информационно-аналитической работы 
и информатизации администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» 
Одёрышевой Ю.В. проинформировать население о временном прекращении 
подачи горячей воды и отопления от филиала «Марий Эл и Чувашии» 
ПАО «Т Плюс» с 27 по 29 апреля 2020 года. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола», 
разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город 
Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на первого заместителя мэра города Йошкар-Олы Покровского Л.К. 
 
 
 
Мэр города Йошкар-Олы                                                                      Е.Маслов 
 

 


